
Uchwała nr 212/25/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lutego 2019 r. 
 

w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do współorganizacji 
etapu okręgowego XLIII Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 100, 1432 i 2500) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Mazowieckiego do współorganizacji etapu 
okręgowego XLIII Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych, zwanej dalej „Olimpiadą”  
wraz z Uniwersytetem Przyrodniczo - Humanistycznym w Siedlcach. 
 

§ 2. 
Przyjmuje się regulamin Olimpiady w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
Obsługę organizacyjną i techniczną etapu okręgowego zapewnia Szkoła Główna 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do współorganizacji etapu okręgowego XLIII Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


